Главе Администрации сельского поселения
Абишевский сельсовет муниципального
района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
Т.М.Юнусову
От ________________________________
___________________________________

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе на замещение вакантной должности муниципальной службы управляющего делами Администрации сельского поселения Абишевский сельский совет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

____________							_____________
Дата									подпись